
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金 ○

18 土

19 日

20 月 ○

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

春分の日

児童会解散式（小）

給食終了　保護者懇談会（小・中・高）

修了式

学年末休業日（～3/31）　幼稚部合格者説明会　高等部合格者説明会

入学検査（幼・高）　休業日（幼・高）

卒業式予行　同窓会入会式　卒業おめでとう集会（小）

卒業生激励会（高３）

卒業式

合格発表（幼・高）

部活動

令和４年度　　　　　　　　　　　　　　　　３月行事予定表
日 曜日 行　　　事

身体計測（幼） 

身体計測（幼）　お別れ会（幼）　保護者懇談会（幼）

身体計測（小）　福岡高校交流演奏会


